
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli doraźnej w Domu 

Pomocy Społecznej „Kombatant” w Ugoszczu 

 

Na podstawie art. 112 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1283, poz. 858, poz. 1044, poz. 1572 oraz z 2025 r. poz. 620) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Powołuję zespół kontrolny do przeprowadzenia kontroli doraźnej w Domu Pomocy 

Społecznej „Kombatant” w Ugoszczu, w składzie: 

1) Katarzyna Bilicka – kierownik zespołu, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Rypinie, 

2) Monika Ewa Kalinowska – członek zespołu, Wicestarosta, 

3) Paweł Sobierajski – członek zespołu, Członek Zarządu Powiatu w Rypinie.  

 

§ 2. Zadaniem zespołu kontrolnego jest przeprowadzenie doraźnej kontroli w Domu Pomocy 

Społecznej „Kombatant” w Ugoszczu w zakresie skargi złożonej przez mieszkańca na 

funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Ugoszczu.  

 

§ 3. Zespół kontrolny przeprowadzi kontrolę, o której mowa w § 2, do dnia 15 sierpnia 2025 r. 

 

§ 4. Zespół kontrolny sporządzi protokół z przeprowadzonej kontroli, o której mowa w § 2, i 

przedłoży go Staroście Rypińskiemu w terminie do dnia 31 sierpnia 2025 r.  

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Rypinie.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                       

        

 
 

 


